
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Zakup 2 koparek wraz z niezbędnym osprzętem”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: -

1.4.2.) Miejscowość: Zawoja

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00060762/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-17 13:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00052258/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
CZĘŚĆ 1:
Koparka nr 1

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00060762/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• nowa, rok produkcji minimum 2021
• maksymalny ciężar roboczy 2500kg-2900 kg
• gumowy łańcuch gąsienicowy, rozsuwane gąsienice, 
• silnik-diesel, 
• liczba cylindrów 4
• pojemność silnika 1495-1650 m3
• moc silnika 23,8-24,0 KM / 17,5 -18,0 kW
• kabina zabudowana oszklona, ogrzewana, drzwi po jednej stronie, przednia i boczna szyba
uchylna 
• oświetlenie zewnętrzne LED w tym minimum 2 lampy robocze na kabinie i 1 na wysięgniku
• głębokość kopania 2,7-2,85 m
• maksymalny zasięg 4,0 -4,85 m
• łyżka koparkowa 250 mm
• łyżka koparkowa 300 mm
• łyżka skarpowa uchylna hydrauliczna 1000 mm
• szybkozłącze koparkowe
• lemiesz spycharkowy 1,4-1,45 m
• długość transportowa 4,0-4,6 m
• wysokość transportowa 2,3-2,55 m
• szerokość transportowa 1,3- 1,46 m
• sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• światła ostrzegawcze na dachu kabiny
• Zawór zapobiegający nagłemu opuszczeniu na lemieszu 
• Zawór zapobiegający nagłemu opuszczeniu na ramieniu

CZĘŚĆ 2:

Koparka nr 2
• nowa, rok produkcji minimum 2021
• maksymalny ciężar roboczy 9500kg-11000 kg
• kołowa, wysięgnik dwuczęściowy, 
• kabina zabudowana oszklona, ogrzewana, drzwi po jednej stronie, przednia i boczna szyba
uchylna 
• oświetlenie zewnętrzne LED oświetlenie zewnętrzne LED w tym minimum 4 lampy robocze na
kabinie i 1 na wysięgniku
• lusterka minimum 3
• głębokość kopania 4,0-4,2 m
• maksymalny zasięg 7,5 -7,8 m
• liczba cylindrów 4
• silnik-diesel, 
• układ hydrauliczny 4 pompy
• Elektryczna pompa paliwowa 
• pojemność silnika 3500-3700m3
• moc silnika 100,0 -116 KM / 80-85,0 kW
• łyżka koparkowa wodno-kanalizacyjna 400mm
• łyżka skarpowa uchylna hydrauliczna 1000 mm
• szybkozłącze koparkowe
• lemiesz spycharkowy 2,3 m
• długość transportowa 6,5-6,6 m
• wysokość transportowa 2,9-3,1 m
• szerokość podwozia 2,1- 2,4 m
• rozstaw osi 2,1-2,2 m

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00060762/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Wyposażenie w 8 kół bliźniaczych z pierścieniem dystansowym
• sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• Bieg pełzający i drogowy
• światła ostrzegawcze na dachu kabiny
• klimatyzacja
• ogrzewanie kabiny

Po zmianie: 
CZĘŚĆ 1:
Koparka nr 1

• nowa, rok produkcji minimum 2021
• maksymalny ciężar roboczy 2500kg-2900 kg
• gumowy łańcuch gąsienicowy, rozsuwane gąsienice, 
• silnik-diesel, 
• liczba cylindrów 4
• pojemność silnika 1495-1650 m3
• moc silnika 23,8-24,0 KM / 17,5 -18,0 kW
• kabina zabudowana oszklona, ogrzewana, drzwi po jednej stronie, przednia i boczna szyba
uchylna 
• oświetlenie zewnętrzne LED w tym minimum 2 lampy robocze na kabinie i 1 na wysięgniku
• głębokość kopania 2,7-2,85 m
• maksymalny zasięg 4,0 -4,85 m
•• łyżka koparkowa 300 mm
• łyżka koparkowa 600 mm
• łyżka skarpowa uchylna hydrauliczna 1200 mm
• szybkozłącze koparkowe
• lemiesz spycharkowy 1,4-1,45 m
• długość transportowa 4,0-4,6 m
• wysokość transportowa 2,3-2,55 m
• szerokość transportowa 1,3- 1,46 m
• sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• światła ostrzegawcze na dachu kabiny
• Zawór zapobiegający nagłemu opuszczeniu na lemieszu 
• Zawór zapobiegający nagłemu opuszczeniu na ramieniu

CZĘŚĆ 2:

Koparka nr 2
• nowa, rok produkcji minimum 2021
• maksymalny ciężar roboczy 9500kg-11000 kg
• kołowa, wysięgnik dwuczęściowy, 
• kabina zabudowana oszklona, ogrzewana, drzwi po jednej stronie, przednia i boczna szyba
uchylna 
• oświetlenie zewnętrzne LED oświetlenie zewnętrzne LED w tym minimum 4 lampy robocze na
kabinie i 1 na wysięgniku
• lusterka minimum 3
• głębokość kopania 4,0-4,2 m
• maksymalny zasięg 7,5 -7,8 m
• liczba cylindrów 4
• silnik-diesel, 
• układ hydrauliczny 4 pompy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00060762/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Elektryczna pompa paliwowa 
• pojemność silnika 3500-3700m3
• moc silnika 100,0 -116 KM / 80-85,0 kW
• łyżka koparkowa wodno-kanalizacyjna 400mm
• łyżka skarpowa uchylna hydrauliczna 1000 mm
• szybkozłącze koparkowe
• lemiesz spycharkowy 2,3 m
• długość transportowa 6,5-6,6 m
• wysokość transportowa 2,9-3,1 m
• szerokość podwozia 2,1- 2,4 m
• rozstaw osi 2,1-2,2 m
• Wyposażenie w 8 kół bliźniaczych z pierścieniem dystansowym
• sygnał dźwiękowy przy cofaniu pojazdu
• Bieg pełzający i drogowy
• światła ostrzegawcze na dachu kabiny
• klimatyzacja
• ogrzewanie kabiny

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00060762/01 z dnia 2022-02-17

2022-02-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Zakup 2 koparek wraz z niezbędnym osprzętem”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zawoja
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182019
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: -
	1.4.2.) Miejscowość: Zawoja
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-222
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zawoja.ug.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zawoja.ug.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00060762/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-17 13:58

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00052258/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



